PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2013

                        № 64
О внесении изменений в постановление главы городского округа

 Нижняя Салда от 01.10.2013 № 53 «О комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда»
          В целях приведения Положения о комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда в соответствие с постановлением Правительства Свердловской области от 24 января 2013 года № 61-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 25.12.2005г. № 1142-ПП «О Правительственной комиссии Свердловской области по вопросам безопасности дорожного движения»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменение в Положение о комиссии по вопросам безопасности дорожного движения городского округа Нижняя Салда:
    1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.6. следующего содержания:
«6.6. направлять в правоохранительные органы соответствующие документы и материалы для решения вопроса о привлечении к ответственности виновных лиц в случае обнаружения признаков нарушения законодательства в сфере безопасности дорожного движения, влекущего за собой уголовную или административную ответственность.».

И.о главы городского округа

             С.Н.Гузиков